PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 апреля 2019 г.

	N
	331

О внесении изменения в административный регламент администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории на основании заявлений физических и юридических лиц на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13.03.2017 № 188
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области по с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории на основании заявлений физических и юридических лиц на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13.03.2017 № 188 следующее изменение:
1.1. Абзац 5 подпункта 2.6.14 пункта 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Документы, указанные в подпунктах 2.6.6, 2.6.7 пункта 2.6, запрашиваются администрацией по каналам межведомственного взаимодействия.».
2. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Сырова.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Сыров С.А.

Качанов А.Н.

Логинова Л.Ю.